
 

 

 

 

 

Godina MMXXIV 

 

 

Stankovci, 14.08.2024. 

 

Broj 10/24 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

1. Odluka o davanju na privremeno korištenje i upravljanje nekretnine u vlasništvu Općine 

Stankovci ustanovi „Dječji vrtić Stankovci“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 14. kolovoza 2024. godine                    Broj 10/24__ 

2 
 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA     

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

  Općinski načelnik 

KLASA: 601-01/24-01/23 

URBROJ: 2198-30-02-24-1 

Stankovci, 13. kolovoza 2024. godine 

 

Na temelju članka 4. Odluke o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine 

Stankovci („Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 5/18, 7/21) i članka 49. Statuta Općine 

Stankovci („Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 1/18, 1/21), Općinski načelnik Općine 

Stankovci, dana 13. kolovoza 2024. godine donosi sljedeću 

  

 

ODLUKU 

o davanju na privremeno korištenje i upravljanje nekretnine 

u vlasništvu Općine Stankovci 

ustanovi „Dječji vrtić Stankovci“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Stankovci kao vlasnik nekretnine (zgrade dječjeg vrtića i 

pripadajućeg zemljišta dječjeg vrtića) u Stankovcima i kao osnivač Dječjeg vrtića Stankovci 

daje istu na privremeno korištenje i upravljanje ustanovi Dječji vrtić Stankovci, OIB: 

82267870996, radi obavljanja djelatnosti predškolskog odgoja. 

 

Članak 2. 

Predmet privremenog korištenja i upravljanja je nekretnina položena u k.o. Stankovci, 

označena kao k.č. 25/211 k.o. Stankovci, upisana u ZK uložak - 957, na kojoj je izgrađen 

objekt predviđen za obavljanje djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja s pripadajućim 

zemljištem, sveukupne površine 623 m². Građevina se daje na privremeno korištenje do 

31.12.2025. godine, bez obveze plaćanja naknade za njezino korištenje. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Stankovci“. 

 

           Općinski načelnik 

 

    Željko Perica 
        

 

 



„Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 14. kolovoza 2024. godine                    Broj 10/24__ 

3 
 

 

Izdavač: Općina Stankovci, Stankovci 230, Stankovci – Glavni i odgovorni urednik: 

Barbara Pelaić, mag.admin.publ. - Telefon: 023/380-606 – Tisak: Općina Stankovci – 

Stankovci, 2024. godine 


